5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Desembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
e 2
)
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM - Recursos proprios g é
1867 29/12/2020 29/12/2020 | 10.122.1001.2120.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 6.776,76 o
1879 30/12/2020 30/12/2020 | 10.122.1001.2120.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.918,75
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM - Recursos proprios 10.695,51
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Desembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
Z3
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g é
31 02/01/2020 07/01/2020 | 10.304.1015.2028.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM 171,51 2o
S >
100 02/01/2020 30/01/2020 | 10.305.1015.2030.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 534,17 gg Q)
=
99 02/01/2020 30/01/2020 | 10.302.1011.2025.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 2.678,21 g%
=z
37 02/01/2020 05/02/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | CONSULT CONSULTORIA EM GEST 2.750,00 g o)
97 02/01/2020 30/01/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC 8.915,13 g §
146 06/01/2020 06/01/2020 | 10.301.1003.2015.0000 | RODRIGO DE L SILVA ME 54,00 g 3
o
136 06/01/2020 03/02/2020 | 10.301.1010.2021.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 160,00 § g
139 06/01/2020 03/02/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 240,00 % ;
142 06/01/2020 03/02/2020 | 10.304.1015.2028.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 320,00 % %
137 06/01/2020 03/02/2020 | 10.303.1014.2027.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 480,00 ¥ %
[0
200 28/01/2020 30/01/2020 | 10.305.1015.2030.0000 | FOLHA DO ENDEMIAS - EETIVOS 291,72 @ o
N
207 28/01/2020 30/01/2020 | 10.305.1015.2030.0000 | FOLHA ENDEMIAS PEAA - CONTRA 933,34 § 0
0
195 28/01/2020 30/01/2020 | 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.624.20 & $
191 28/01/2020 30/01/2020 | 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.643,00 g §
189 28/01/2020 30/01/2020 | 10.305.1015.2030.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 6.048,00 § E
o
190 28/01/2020 30/01/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 8.718,30 &m
S N
187 28/01/2020 30/01/2020 | 10.301.1004.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 10.302,60 g >
.
236 30/01/2020 12/02/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 59,59 & E
235 30/01/2020 12/02/2020 | 10.302.1011.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.126,66 g
247 04/02/2020 13/03/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | LEANDRO SOUTO MAIOR DOS SAN 1.300,00 0
<
282 18/02/2020 08/04/2020 | 10.122.1001.2010.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00 >
m
333 02/03/2020 03/04/2020 | 10.302.1011.2025.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM 1.063,05 N
Q
334 02/03/2020 03/04/2020 | 10.302.1012.2026.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM 3.156,36 c
>
335 02/03/2020 03/04/2020 | 10.304.1015.2028.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM 5.478,28 g
b4
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezerbro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
3 =
-0
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
=
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM § 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g é
364 02/03/2020 24/03/2020 10.122.1001.2010.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 9.801,60 < ?5
, , , 2>
592 30/04/2020 04/05/2020 10.301.1004.2016.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 8.311,27 %L o
5
973 13/07/2020 13/07/2020 10.122.1001.2010.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 922,31 g
Z
972 13/07/2020 07/08/2020 10.301.1003.2015.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 19.256,82 g )
1067 30/07/2020 10/08/2020 10.302.1011.2022.0000 | GESSICA RODRIGUES CAVALCANT 3.200,00 g §
1218 02/09/2020 30/12/2020 10.122.1001.2010.0000 | CONSULT CONSULTORIA EM GEST 13.750,00 g 3
o
1407 13/10/2020 04/11/2020 10.301.1003.2015.0000 | RD NEGOCIOS DE INFORMATICA L 1.646,66 § §
1406 13/10/2020 04/11/2020 10.122.1001.2010.0000 | RD NEGOCIOS DE INFORMATICA L' 1.646,66 % ;
1405 13/10/2020 03/11/2020 10.301.1003.2015.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 2.792,75 % %
1411 13/10/2020 30/10/2020 10.301.1003.2015.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DI 3.278,18 § %
[0
1819 21/12/2020 21/12/2020 10.302.1011.2025.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 4.048,79 X o
N
1817 21/12/2020 21/12/2020 10.122.1001.2010.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 6.259,08 § @)
Z2
1815 21/12/2020 21/12/2020 10.301.1003.2015.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 16.300,00 A s
1868 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1009.2020.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 492,01 i §
1851 29/12/2020 29/12/2020 10.305.1015.2030.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 4.200,00 § E
o
1870 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1011.2022.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 4267,23 § m
@
1847 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1004.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 7.300,42 Sg’ 'c%'
.
1846 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1001.2010.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 12.108,75 g E
1869 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1004.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 15.253,46 o~
1852 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1009.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 20.114,64 @
<
1849 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1009.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 27.937,00 >
m
1871 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1011.2022.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 28.875.,89 N
Q
1882 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.294,55 c
>
1873 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1015.2030.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 4.200,00 g
p4
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Satde -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, g é
1876 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1004.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 7.008,75 E\ b
2>
1877 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2010.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 8.703,90 % (@]
et
1878 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2010.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 12.088,75 8 g
4
1874 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1009.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 19.652,40 g @)
1875 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1009.2020.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 27.295,00 g §
, A
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JARDIM - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 362.054,99 @q@
A —
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 372.750,50 i g

10¢99ee0e9eq-99eg-eyT7-£380-¢HEBYSL 01BWI

3AS3AVPS SYINOAZA ‘'YATIS VA 3139VZ1T13 v43S0r 'VYAIS YA 3SOr oldvy



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Desembro/2020 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
Z3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagéo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM k!
>
Recursos Proprios =
, 2 8|
118 07/01/2020 20/01/2020 12.361.1211.2100.0000 | MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ( 181,74 2o
, S >
542 31/01/2020 18/02/2020 12.361.0401.2181.0000 | DIOCESE DE NAZARE 1.500,00 gg o)
=
551 04/02/2020 03/04/2020 12.361.1211.2165.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 3.812,45 g3
Z
1355 29/05/2020 12.361.1208.1018.0000 | B. L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 16 07§,4Q
1950 14/08/2020 30/12/2020 12.365.1212.2111.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 4.651,72 g §
2408 08/10/2020 08/10/2020 | 12.361.1209.2057.0000 | MARCOPOLO S.A. 14.620,00 S R
o
2867 30/11/2020 30/11/2020 12.361.0401.2180.0000 | FOLHA DOS COMISSIONADOS DA E 4.097,24 § 3
3289 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0401.2180.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 742,76 % ;
Subtotal do Recursos Préprios 29.605,91 16.07_%_,4@
Fundeb 40% Q g
8
214 07/01/2020 29/12/2020 12.361.1211.2076.0000 PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM. . 348,33 ':\)hh jU>
116 07/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2076.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 2.478,79 § @
114 07/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2076.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 9.350,94 A _;<>
172 07/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2076.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 9.371,77 ;ﬁ §
T
201 07/01/2020 30/01/2020 12.361.1211.2076.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 43.227,76 § 3
160 07/01/2020 30/01/2020 12.361.1211.2076.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COMISSIO 126.390,81 % A
o N
1953 14/08/2020 12.361.1208.1018.0000 | B. L CONSTRUTORA E SERVICOS L' 47.868,6%,
[]
. , m
2365 07/10/2020 06/11/2020 12.361.1211.2076.0000 | S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 2.409,15 S o
2958 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2076.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 35.342,22 g
wn
3354 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2076.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 11.107,28 C
Subtotal do  Fundeb 40% 240.027,05 47.865,@
TN
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Deserbro/2020 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 2 %
82
=9
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM k!
Fundeb 60% g é
'8%—
203 07/01/2020 30/01/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.540,40 25
S X
161 07/01/2020 30/01/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FOLHA DOS EFET. E COML. - F 60% | 3.033,09 gg &
°
182 07/01/2020 31/01/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 20301,52 g 2
=z
205 07/01/2020 30/01/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 71.162,61 g o)
163 07/01/2020 30/01/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COMI-FUN 286.871,27 2 §
162 07/01/2020 31/01/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS - FUNDEB 6( 43422012 g 3
o
869 28/02/2020 28/02/2020 | 12.361.1211.2077.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 20.492,91 § g
2859 23/11/2020 30/11/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 107.880,31 % I
2959 30/11/2020 30/11/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 37.030,86 % 5
3281 29/12/2020 29/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 2.461,12 ¥ %
[0
3280 29/12/2020 29/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM. 4.129,52 Q5
S >
3259 29/12/2020 30/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.572,03 § )
@
3287 29/12/2020 29/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COMI-FUN 8.675,91 £5
3336 30/12/2020 30/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 97,47 g §
3353 30/12/2020 30/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 4.143,74 8 E
o
3349 30/12/2020 30/12/2020 | 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 74.344,56 &m
S
Subtotal do Fundeb 60% 1.081.957,44 8
S
S
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
202 07/01/2020 30/01/2020 12.361.1211.2076.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 112,60 3\ b
2>
204 07/01/2020 30/01/2020 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 659,04 % [e)
et
134 07/01/2020 28/01/2020 12.361.1208.1018.0000 |B. L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 23.324,76 937@
=z
473 31/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2076.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 1.604,46 g 0
2053 31/08/2020 31/08/2020 12.361.1211.2076.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 60.038,56 g §
2306 30/09/2020 26/10/2020 12.365.1212.2111.0000 | COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRE 5.874,36 ‘é' %
Q
2307 30/09/2020 02/10/2020 12.365.1212.2111.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 9.139,90 §_ §
2305 30/09/2020 22/10/2020 12.365.1212.2111.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DI 13.725,82 % ;
2858 23/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 107.374,64 % %
2860 23/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 149.833,78 'i’ %
[00)
3077 17/12/2020 17/12/2020 12.361.1211.2099.0000 | SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA IM 66.600,00 X )U>
N
3258 21/12/2020 21/12/2020 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 99,23 § (9]
=
3168 21/12/2020 22/12/2020 12.361.1211.2099.0000 | RD NEGOCIOS DE INFORMATICA L’ 8.233,30 "ﬁ J<>
3171 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1211.2099.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DI 9.050,00 g g
3169 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1211.2099.0000 | SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA IM 14.400,00 g‘» E
o
3170 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1211.2099.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 25.922,00 % m
SN
3334 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1212.2079.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 758,27 é’i E'Dj
@,
3340 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 102.457,59 % E
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 599.208,31 155.299,78
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.950.798,71 219.238,7@
P
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
S S e
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
OB
04 - Administracao -'(% s
FUMAP - Fundo Mun. de Aposentadorias e Pensoes g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
2 02/01/2020 04.122.0901.2160.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.023; %
Q)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 13.028;
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § g
Recursos Proprios g;é_
175 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 315,00 :; §
212 07/01/2020 30/01/2020 04.123.0401.2046.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 348,33 2 0
210 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 348,33 ;g %
180 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2283.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 357,00 g 5
154 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2006.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COML. - PR 505,00 g §
128 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | SONIA PEDROSA SOUTO MAIOR 517,92 ‘g. %
174 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 590,15 g %
218 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2055.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 696,66 % ;
166 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 780,56 % %
129 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 1.007,00 g %
127 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | JOAO DE MOURA CAVALCANTI FIL 1.045,00 Xy
181 07/01/2020 31/01/2020 04.131.0401.2092.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.260,00 % Z
176 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.858,95 "ﬁ g
146 07/01/2020 31/01/2020 04.123.0401.2046.0000 | FOLHA DOS SERVIDORES COMISSIt 2.459,09 g §
178 07/01/2020 31/01/2020 04.123.0401.2046.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 3.045,00 § E
185 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.117,57 % E
173 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 5.040,00 § %
168 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 7.628,28 % E
117 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2035.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 13.397,83 )U>
194 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 16.960,35 %
165 07/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 18.913,49 J<>
157 07/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVO 29.478.,29 I_nN;
251 10/01/2020 27/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 752,40 8
252 10/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.306,25 i
%
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § g
Recursos Proprios g;é_
470 31/01/2020 31/01/2020 04.123.0401.2046.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 48,62 :; §
469 31/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 194,48 2 0
420 31/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2035.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 802,10 S %
471 31/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2055.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 923,78 g 5
553 04/02/2020 03/04/2020 04.122.0401.2056.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 7.062,31 g §
675 12/02/2020 15/04/2020 04.122.0401.2056.0000 | MEJ ENGENHARIA PROJETOS E CO 50.000,00 ‘g. %
1357 29/05/2020 03/08/2020 04.121.0401.2045.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 3.750,00 g %
1501 30/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2035.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 523,72 % ;
1576 30/06/2020 06/07/2020 04.122.0401.2056.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 10.923,90 % %
2015 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2035.0000 | CONSULT CONSULTORIA EM GEST 5.600,00 g %
2056 31/08/2020 31/08/2020 04.122.0401.2283.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 742,80 (:‘é o
2055 31/08/2020 31/08/2020 04.122.0401.2283.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.567,50 % Z
2045 31/08/2020 31/08/2020 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 7.941,79 "ﬁ ;
2051 31/08/2020 31/08/2020 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 23.453,75 g §
2326 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 522,50 §» E
2328 30/09/2020 30/09/2020 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.581,25 % E
2633 30/10/2020 06/11/2020 04.122.0401.2056.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 183.917,56 § %
2855 23/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 188,10 % E
2856 23/11/2020 30/11/2020 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.881,00 )U>
2813 23/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2283.0000 | FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVO 3.135,00 %
2811 23/11/2020 30/11/2020 04.123.0401.2046.0000 | FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVO 6.392,35 J<>
2889 30/11/2020 16/12/2020 04.122.0401.2035.0000 | F.F ASSESSORIA E CONSULTORIA T 5.000,00 I_nN;
3026 07/12/2020 08/12/2020 04.122.0401.2035.0000 |F.F ASSESSORIA E CONSULTORIA T 14.000,00 8
3128 17/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2034.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 38,00 i
%
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
o5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
=
Recursos Proprios =
i g 8|
3084 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2034.0000 [ SONIA PEDROSA SOUTO MAIOR 688,92 E\ b
- 2>
3075 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2035.0000 | VIDEOCONFERENCIA BRASIL TEC} 13.965,00 % (@]
o
3282 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2006.0000 |FOLHA DOS EFETIVOS E COML. - PR 540,00 8 g
4
3303 29/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2056.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT: 4.370,40 g @)
3284 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2034.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COML. - SE 18.811,00 g §
3314 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2055.0000 [INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 21.135,32 ‘é' %
Q
3302 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVO 22.128,21 g_ g
O -
3346 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 188,10 % E
3345 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 363,54 % %
3348 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2283.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 385,80 'i) %
[00)
3344 30/12/2020 30/12/2020 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.031,25 % g
N
3343 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.600,51 @’ 2]
=
<L
Subtotal do Recursos Préprios 528.127,01 ;08
D
L
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 528.127,01 13.02§;7§
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Desermbro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
g 2
Z3
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
=8
08 - Assisténcia Social -'(9: @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BOM JARDIN k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
115 30/01/2020 10/02/2020 | 08.122.0801.2129.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 131121 2o
S >
70 30/01/2020 30/01/2020 | 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.451,83 gg Q)
=
74 30/01/2020 30/01/2020 | 08.243.0808.2008.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.829,60 g%
Z
133 04/02/2020 28/02/2020 | 08.244.0803.2144.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 360,00 g o)
132 04/02/2020 28/02/2020 | 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.040,77 g §
181 19/02/2020 28/02/2020 | 08.122.0801.2130.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 48,62 g 3
o
183 19/02/2020 28/02/2020 | 08.243.0801.2137.0000 | FOLHA DOS ELETIVOS - CONSELHC 11.508,25 § §
905 23/11/2020 02/12/2020 | 08.243.0801.2137.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 44,08 % ;
939 23/11/2020 30/11/2020 | 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.500,33 % %
1059 29/12/2020 29/12/2020 | 08.122.0801.2187.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 731,50 R %
[0
1067 29/12/2020 29/12/2020 | 08.243.0801.2137.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 2.416,70 @ o
N
1069 29/12/2020 29/12/2020 | 08.122.0801.2130.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 3.430,25 § 0
0
1068 29/12/2020 29/12/2020 | 08.122.0801.2130.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 3.977,81 £ s
1058 29/12/2020 29/12/2020 | 08.122.0801.2130.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS E COMISSIO 14.003,00 g §
1075 30/12/2020 30/12/2020 | 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.500,75 § E
o
Subtotal do Recursos Proprios 53.154,70 %}(E
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social -'(% @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BOM JARDIM g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
135 04/02/2020 28/02/2020 08.244.0803.2144.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 250,00 3\ b
2>
212 28/02/2020 28/02/2020 08.244.0803.2144.0000 | FOLHA DOS EFETIVOS - CREAS 1.000,00 % o)
et
1066 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0806.2146.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.273,33 8 g
=z
1070 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0803.2144.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.183,36 g (@)
1071 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.920,45 g §
1074 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2144.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 250,00 ‘é' %
o
S
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.877,14 g,(@
i
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 59.031,84
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § §
—
Recursos Proprios =
g 8|
3362 30/12/2020 15.451.1502.1505.0000 | CPM CONSTRUTORA LTDA 50.0 08
Q)
—_ >
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 50.0 ,0@_'
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8 %
@
942 13/03/2020 15.452.1501.1029.0000 | NOVA MAX MAQUINAS E EQUIPAM 496‘00§,0@
983 20/03/2020 15.451.1502.1505.0000 |JEPAC CONSTRUCOES LTDA 40.51 ;2§
- o U
1122 09/04/2020 15.451.2601.1079.0000 |Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-ME 2369@_,3@
gC
1402 01/06/2020 15.451.1502.1503.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 181.54&8@
g
1516 30/06/2020 15.451.1502.1505.0000 |Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-ME 12652%,@
™
1890 12/08/2020 15.451.1502.1505.0000 |J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - EP 50.00_%,0@
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 918.27%5&
~ . —=h
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 968.272’,
A
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
20 - Agricultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
169 07/01/2020 31/01/2020 20.122.0401.2067.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 192,98 E\ b
2>
196 07/01/2020 30/01/2020 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.706,74 % (@]
e
158 07/01/2020 30/01/2020 20.122.0401.2067.0000 | FOLHA DOS SERV.EFETIVOS E COM 21.546,20 8 g
z
472 31/01/2020 31/01/2020 20.122.0401.2067.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM . 1.312,74 g @)
1577 30/06/2020 03/12/2020 20.122.0401.2068.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 16.997,17 g Eé
2329 30/09/2020 30/09/2020 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.220,21 ('g. %
Q
3257 21/12/2020 21/12/2020 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 51,80 §_ E
3326 29/12/2020 29/12/2020 20.122.0401.2067.0000 [ FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 3.789,90 % ;
3311 29/12/2020 29/12/2020 20.122.0401.2067.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 5.356,79 % %
3347 30/12/2020 30/12/2020 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.263,75 'i) g
8 LA
Subtotal do Recursos Préprios 63.438,28 '%
(=)
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 63.438,28 g
Ny
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>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
S S e

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcu
S—a

26 - Transporte -'8 o
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM § §
=
Recursos Proprios =

28

1897 13/08/2020 26.782.2601.1045.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L 5.18%28

L >

2342 30/09/2020 26.782.2601.1045.0000 [B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L” 205.108,46

-

3351 30/12/2020 30/12/2020 26.782.2601.2064.0000 | CAVATERRA EIRELI 97.948,75 8 g

Subtotal do Recursos Proprios 97.948,75 210.28%,7%

)7

Subtotal da Funciio 26 - Transporte 97.948,75 210.283;
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P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
28 - Encargos Especiais -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM g §
>
Recursos Proprios =
, : 28
891 02/03/2020 10/03/2020 28.846.0000.2054.0000 | DEBORA ARAUJO SILVA 800,00 S\
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 800,00 _;
Q
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 800,00 g,
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.072.895,09 1.410.83@,

BOM JARDIM

segunda-feira, 12 de abril de 2021 JOAO FRANCISCO DE LIRA
Prefeito Tesoureiro
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 202,

OLe

0 ANEXO T4
i

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM % 2
- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
il
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
7 " o Q
programatica Processado Nao Process%ioa'
2 02/01/2020 04.122.0901.2160.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.02é7§
= =

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 13.0

BOM JARDIM

segunda-feira, 12 de abril de 2021

JOAO FRANCISCO DE LIRA

Prefeito

Tesoureiro
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